АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018 г. Удомля № 1053-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 20.09.2017 № 1021-па

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ « О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком
формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального
имущества Удомельского городского округа, свободного от прав третьих лиц,
которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением
Администрации Удомельского городского округа от 23.08.2017 № 913-па, в связи с
продажей муниципального имущества, Администрация Удомельского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Администрации Удомельского городского
округа от 20.09.2017 № 1021-па «Об утверждении перечня»:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Номер
Тип (кадастровый,

условный,
устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 1-3/60
Тверская обл., г. Удомля,
ул. Автодорожная, д. 3д,

помещ. 2

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля переулок Автодорожный 3д помещение 69:4860080217:1481 кадастровый площадь 14,6 кв. м

2 1-3/61
Тверская обл., г. Удомля,
ул. Автодорожная, д. 3д,

помещ. 3

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля переулок Автодорожный 3д помещение 69:48:0080217:1482 кадастровый площадь 62,9 кв. м

3 1-3/62
Тверская обл., г. Удомля,
ул. Автодорожная, д. 3д,

помещ.4

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля переулок Автодорожный 3д помещение 69:48:0080217:1483 кадастровый площадь 51 кв. м

4 1-3/83 Тверская обл., г. Удомля,
ул. Космонавтов, д. 11

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля улица Космонавтов 11 помещение 69:48:080217:0063:1/487
/36:10001А кадастровый площадь 22,4 кв. м

5 1-3/84 Тверская обл., г. Удомля,
ул. Венецианова, д. 9

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля улица Венецианов 9 помещение 69:48:080234:0039:1/44/
36:1001/А

кадастровый площадь 97,3 кв. м

6 1-3/72 Тверская обл., г. Удомля,
ул. Попова, д. 24

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля улица Попова 24 помещение
69:48:080231:638

кадастровый площадь 32,3 кв. м

7 1-3/73 Тверская обл., г. Удомля,
ул. Попова, д. 24

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля улица Попова 24 помещение
69:48:080231:639

кадастровый площадь 34,8 кв. м

8 1-3/16
Тверская обл., г. Удомля,
пр. Курчатова, д. 10а кв.

11

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля улица Курчатова 10а помещение 69:48:0080217:0057:1-
553:1011/А

кадастровый площадь 35,1 кв. м

9 1-3/74
Тверская обл., г. Удомля,
ул. Александрова, д. 12,

кв. 121

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля улица Александрова 12 помещение
69:48:0080217:2571

кадастровый площадь 32,8 кв. м

10 1-3/75
Тверская обл., г. Удомля,
ул. Александрова, д. 12,

кв. 122

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля улица Александрова 12 помещение
69:48:0080217:3294

кадастровый площадь 62,1 кв. м

11 1-3/76
Тверская обл., г. Удомля,
ул. Александрова, д. 12,

кв. 123

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля улица Александрова 12 помещение
69:48:0080217:3665

кадастровый площадь 62,5 кв. м

12 1-3/77
Тверская обл., г. Удомля,
ул. Александрова, д. 12,

кв. 124

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля улица Александрова 12 помещение
69:48:0080217:2849

кадастровый площадь 45,6 кв. м

13 1-3/14 Тверская обл., г. Удомля,
пр. Курчатова, д. 10а, кв.9

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля проспект Курчатова 10а помещение 69:48:0080217:0057:1-
553:1009/А кадастровый площадь 26,1 кв. м

14 1-3/15
Тверская обл., г. Удомля,
пр. Курчатова, д. 10а, кв.

10

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля проспект Курчатова 10а помещение 69:48:0080217:0057:1-
553:1010/А кадастровый площадь 35,1 кв. м

15 1-4/582 Тверская обл., г. Удомля,
Пионерная база

Тверская
область Удомля Удомельский

городской округ город Удомля город Удомля улица Пионерная
база

земельный
участок 69:48:0070203:5 кадастровый площадь 14825 кв. м

№ п/п
Номер в
реестре

имущества1

Структурированный адрес объекта

Наименова-
ние субъекта
Российской
Федерации3

Вид
населен-

ного
пункта

Наиме-
нование
населен-

ного
пункта

Наиме-
нование
элемента
плани-

ровоч-ной
структу-ры

Тип элемента
улично-

дорожной
сети

Наимено-
вание

элемента
улично-

дорожной сети

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

Адрес (местоположение)
объекта

Наименование
городского
поселения /
сельского

поселения/
внутригородского
района городского

округа

Тип
элемента

планирово
чной

структуры

Номер
дома

(включая
литеру)

Наименование
муници пального

района /
городского округа /
внутригородского
округа территории

города
федерального

значения

Фактическое
значение/

Проектируем
ое значение

(для
объектов

незавершенн
ого

строительств
а)

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество

Основная характеристика объекта
недвижимости9

Тип (площадь -
для земельных

участков, зданий,
помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина
залегания и т.п. -
для сооружений;
протяженность,
объем, площадь,

глубина
залегания и т.п.

согласно
проектной

документации -
для объектов

незавершенного
строительства)

Приложение
к постановлению Администрации Удомельско
городского округа от  10.10.2018  № 1053-па

Единица
измерения

(для
площади -
кв. м; для
протяженн
ости - м;

для
глубины

залегания -
м; для

объема -
куб. м)

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер 7

Номер части
объекта

недвижимос
ти согласно
сведениям

государствен
ного

кадастра
недвижимос

ти8

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Нежилое
помещение №2

ООО
"УдомляСан
ТехСервис"

1106908001133 6916016419 29.02.2016 28.02.2019 В проекте
перечня

Орган государственной
власти

постановл
ение

Нежилое
помещение №3

ООО
"УдомляСан
ТехСервис"

1106908001133 6916016419 20.08.2014 20.08.2019 В проекте
перечня

Орган государственной
власти

постановл
ение

Нежилое
помещение №4

ООО
"УдомляСан
ТехСервис"

1106908001133 6916016419 20.08.2014 20.08.2019 В проекте
перечня

Орган государственной
власти

постановл
ение

Нежилое
помещение

ИП
Шатилова

Т.А.
316695200072497 691605312900 27.06.2016 05.07.2019 В проекте

перечня
Орган государственной

власти
постановл

ение

Нежилое
помещение

ООО
"Меркурий-

2005"
1056906038221 6916014002 23.12.2011 31.12.2021 В проекте

перечня
Орган государственной

власти
постановл

ение

Нежилое
помещение

№261

ИП
Дмитриева

И.В.
316695200079540 691602684730 01.09.2016 31.08.2021 В проекте

перечня
Орган государственной

власти
постановл

ение

Нежилое
помещение

№262

ИП
Дмитриева

И.В.
316695200079540 691602684730 01.09.2016 31.08.2021 В проекте

перечня
Орган государственной

власти
постановл

ение

Нежилое
помещение

ИП
Карытина

Л.Н.
409690809900030 691600008536 31.08.2015 31.08.2020 В проекте

перечня
Орган государственной

власти
постановл

ение

Нежилое
помещение

В проекте
перечня

Орган государственной
власти

постановл
ение

Нежилое
помещение

В проекте
перечня

Орган государственной
власти

постановл
ение

Нежилое
помещение

В проекте
перечня

Орган государственной
власти

постановл
ение

Нежилое
помещение

В проекте
перечня

Орган государственной
власти

постановл
ение

Нежилое
помещение

ООО УО
"Умный

дом"
1066908022972 6916014203 26.12.2016 31.12.2019 В проекте

перечня
Орган государственной

власти
постановл

ение

Нежилое
помещение

ООО УО
"Умный

дом"
1066908022972 6916014203 26.12.2016 31.12.2019 В проекте

перечня
Орган государственной

власти
постановл

ение

земельный
участок

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в

перечне)14

Реквизиты документа

Полное
наиме-

нование

Сведения о движимом имуществе11

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

организации, образующей инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства субъекта малого и среднего предпринимательства

ОГРН ИНН НомерДата

Вид
документа

Наименование органа,
принявшего документ

Дата окончания
действия
договора

Дата заключе-
ния договора ИНН

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

ме
р

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ог
о

им
ущ

ес
тв

а,

в
то

м
чи

сл
е

зе
ме

ль
но

го
 у

ча
ст

ка
, в

 (н
а)

 к
от

ор
ом

ра

сп
ол

ож
ен

 о
бъ

ек
т

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

зн
ак

 (п
ри

на

ли
чи

и)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
об

ъе
кт

а
уч

ет
а

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Го
д

вы
пу

ск
а

Ти
п:

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы
, м

ех
ан

из
мы

, у
ст

ан
ов

ки
,

тр
ан

сп
ор

тн
ы

е
ср

ед
ст

ва
, и

нв
ен

та
рь

, и
нс

тр
ум

ен
ты

,
ин

ое

Наименование
объекта учета10

Указать одно
из значений:

в перечне
(изменениях в

перечни)

ОГРН
Полное
наиме-

нование

Дата
окончания
действия
договора

Дата
заключе-

ния
договора

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документы основание

земельный участок
здание
сооружение
объект незавершенного строительства
помещение
единый недвижимый комплекс
движимое имущество
часть земельного участка
часть здания
часть сооружения
часть помещения

кадастров
ый

условный
устаревший

площадь
протяженн

ость
объем

глубина
залегания

иное

Фактическ
ое кв. м

Проектиру      м
куб. м

В перечне
В проекте перечня
В проекте изменений

движимое
недвижимое

оборудование
машины
механизмы
установки
транспортные средства
инвентарь
инструменты
иное

	пост 1053-па
	пост 1053-па приложение
	Перечень
	Лист2